

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W KATOWICACH

<https://katowice.policja.gov.pl/k14/z-zycia-jednostki/podziekowania/279051,Podziekowania-dla-policjantow-Wydzialu-Ruchu-Drogowego.html>
2022-08-12, 22:21

PODZIĘKOWANIA DLA POLICJANTÓW WYDZIAŁU RUCHU DROGOWEGO

Na ręce Komendanta Miejskiego Policji w Katowicach wpłynęły podziękowania od jednego z mieszkańców Jastrzębia-Zdroju. Mieszkaniec w liście wyraził wdzięczność za pomoc policjantom z Wydziału Ruchu Drogowego katowickiej komendy. Mł.asp. Dariusz Nieszporek i st.sierż. Łukasz Moskwa z katowickiej drogówki pomogli uwolnić zablokowany pojazd, który utknął wyniku najechania na metalowy pacholek. W liście kierujący opisał ofiarne zaangażowanie policjantów i pomimo otrzymania mandatu za popełnione wykroczenie kierujący był bardzo wdzięczny za udzieloną mu pomoc ze strony policjantów z katowickiej komendy. Taka pochwała bardzo nas cieszy i mobilizuje do dalszej rzetelnej służby.

Jastrzębie Zdrój 08.12.2020

19.01.2020
KOMENDA W KATOWICACH
insp. Paweł

Adres
Kod pocztowy
Miejscowość
Telefon
E-mail

Pan

Komendant Miejski Policji

W Katowicach

Chciałbym pogratulować Panu Komendantowi profesjonalizmu ,taktu i dobrego serca podległych Panu funkcjonariuszy .Jestem osobą niepełnosprawną ,o znacznym stopniu niepełnosprawności ,z ograniczeniami ruchowymi . W dniu 29 grudnia 2019 r ok.godz.19 w Katowicach na ul. Młyńskiej ,bezpośrednio przed wejściem do siedziby Prezydenta Katowic nie zauważyłem i najechałem swoim samochodem na przykręcany do ziemi metalowy "pacholek" uniemożliwiający wjazd na miejsce parkingowe , który był podniesiony i zamknięty ,wskutek czego samochód mój został zablokowany ,nie dając możliwości zjechania z przeszkody ani do przodu,ani do tyłu. Po zgłoszeniu zdarzenia przyjechała na miejsce Straż Miejska ,która po oględzinach zasugerowała wezwanie pomocy drogowej ,lub Straży Pożarnej w celu podniesienia i uwolnienia samochodu . Po pewnym czasie na miejsce dojechał patrol Ruchu Drogowego celem wykonania czynności .Załoga tego radiowozu - Panowie **Dariusz NIESZPOREK** ,oraz **Łukasz MOSKWA** wykazali się niebywałą kulturą ,taktem i pomocą .Aby nie angażować dodatkowych sił (pomoc drogowa ,straż pożarna) a tym samym nie narażając mnie na utratę zniżek z ubezpieczenia OC ,sami zaczęli uwalniać mój samochód ,który "zawisł" na przeszkodzie . Byłem zdumiony widząc jak przynoszą leżące nieopodal betonowe płyty i podobne materiały które poukładali pod kołami (kładąc się na ziemi !!!) celem uniesienia auta -po kilkucentymetrowym najechaniu na nie,co umożliwiło otwarcie kluczykiem blokady i jej złożenie, co ostatecznie udało się. Całe zdarzenie obserwowało kilkanaście osób ,wyrażając głośno słowa uznania. Pomimo otrzymanego mandatu ,pragnę złożyć na Pańskie ręce słowa uznania i szacunku za profesjonalne i "życiowe" podejście Panów Policjantów do zdarzenia.Oby więcej takich funkcjonariuszy dbało o nasze bezpieczeństwo.Brawo,brawo,brawo.